Attachment 2

Perustamisilmoitukset

Palvelu tai tuote Yksikkohinta ALV 0% Myyntihinta
Yksityinen elinkeinonharjoittaja 105 € 0,00 € 105 €
Yksityinen elinkeinonharjoittaja, jolla 105€ 0,00 € 105 €

on jo Y-tunnus, mutta joka ei ole
kaupparekisterissa, iimoittaa
tietonsa kaupparekisteriin

Avoin yhtid ja kommandiittiyhtio 225 € 0,00 € 225 €
Osakeyhtio 380 € 0,00 € 380 €
Osakeyhtion sahkdinen 330 € 0,00 € 330 €

perustamisilmoitus
¥ TJ-asiointipalvelussa

Muu perustamisilmoitus (esim. 380 € 0,00 € 360 €
osuuskunta, asunto-osakeyhtid,

yhdistys)

Aputoiminimen ilmoittaminen / 95 € 0,00 € 95 €
aputoiminimi

Muutos- ja lopettamisilmoitukset

Palvelu Perushinta(€) ALVO0% Hinta (€)

OSAKEYHTIOT, ASUNTO-
OSAKEYHTIOT, OSUUSKUNNAT

Osoite- ja yhteystietojen muutos maksuton maksuton

YhtiGjarjestyksen tai saantdjen 380,00 0,00 380,00
muuttaminen (hintaan sis. samalla

iimoituksella ilmoitettavat muut

muutokset, kuten uusi hallitus)



Padomaa koskeva muutosiimoitus 240,00

Esimerkiksi:

Osakeantipaatos,

Optio- ja muiden erityisten oikeuksien
antamista Koskeva paatds,
Osakkeiden lukumaadraan littyvat muut
muutokset,

Osakkeiden muunto,

Osakepadoman korottaminen,
Osakepadaoman alentaminen ilman
Kuulutusmenettelya,

Valtuutukset hallitukselle padoma- ja
osakeasioissa,

Vararahaston ja ylikurssirahaston
alentaminen

Osuusmaksun korottamistavat,
Osuusmaksun alentamisen
taytantdonpano,

Sijoitusoikeudet ja
sijoitusosuuspagdomat,
Optio-oikeudet ja vaihtovelkakirjalainat.

Osakepadaoman menettdminen 85,00

Osuuskunnan muuttaminen 280,00
osakeyhiidksi

0.00

0,00

0.00

240,00

85,00

380.00



Henkilén omaa eroa koskeva ilmoitus,

joka perustuu todettuun
rekisterimerkintarikokseen (esim.
tuomioistuimen ratkaisuun tai
esitutkintamateriaaliin, jossa teosta
epdilty on tunnustanut poliisille
rekisterimerkintdrikoksen).

Muut muutokset (esim. uusi hallitus,
toimitusjohtaja, prokuristit,
selvitystilaan asettaminen)

Aputoiminimen ilmoittaminen /
aputoiminimi

Yhitidn purkautumisen ja lopputilityksen

ilimoittaminen

lImoitus, jonka rekisterdinti edellyttaa
kuulutuksen antamista osakeyhtion
velkojille osakepadomaa
alennettaessa, yhtidjarjestysta
muutettaessa tai siitd poikettaessa tai
yritysmuotoa muutettaessa

maksuton

85,00

95,00

maksuton

520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

maksuton

85,00

95,00

maksuton

520,00



